1

中国岩石力学与工程学会

岩溶勘察与基础工程专业委员会

岩溶学通﹝2019﹞04 号

2019 年岩溶勘察与基础工程学术大会

第二号通知

岩溶专委会全体委员、秘书处及党支部：

中国岩石力学与工程学会岩溶勘察与基础工程专业委员会

（以下简称岩溶专委会）2019 年学术大会拟定于 2019 年 9 月 28

日-30 日在湖南长沙召开。

经大会会务组筹备会议讨论决定，将征文截止时间延期至 5

月 24 日。

所有论文经专家评审后并推荐不少于 25 篇论文入选《中国岩

溶》正刊发表出版。未经入选的论文经修改合格后可优先在中国

知网网络版首发，后面陆续纸刊正式出版。审稿不合格的论文将

以会议论文集形式发表。

现将大会第二号通知发给大家，请各委员及单位根据文件要

求积极组织论文撰写投稿工作。请务必在 2019 年 5 月 24 日前提

交论文到 shawtsain@126.com（论文投稿邮箱），谢谢！

 2

附件：中国岩石力学与工程学会岩溶勘察与基础工程专业委员会

2019 年岩溶勘察与基础工程学术大会第二号通知

中国岩石力学与工程学会

     岩溶勘察与基础工程专业委员会

2019 年 5 月 5日

排版：杨茜                    校对：徐志纬

 3

中国岩石力学与工程学会

岩溶勘察与基础工程专业委员会

2019 年岩溶勘察

与基础工程学术大会

第二号通知

会议主题：岩溶工程创新发展

与生态环境

中国·长沙

2019 年 5 月

 主办单位

中国岩石力学与工程学会岩溶勘察与基础

工程专业委员会

 承办单位

湖南宏禹工程集团有限公司

长沙市注浆工程技术研究中心

 协办单位

中电建中南勘测设计研究院有限公司

中南大学地球科学与信息物理学院

湖南省岩石力学与工程学会

湖南省地质灾害防治学会

 会议主题

岩溶工程创新发展与生态环境

 会议议题

 岩溶勘察与基础工程新理论、新技术、新

方法

 岩溶工程与生态环境相关问题研究

 岩溶工程建设项目疑难问题研讨

 岩溶工程病害治理及地质灾害防治关键技

术与应用

 信息技术在岩溶勘察与处理中的应用

 岩溶勘察与基础工程新材料、新设备研发

与应用

 岩溶勘察与基础工程技术标准有关问题

探讨

 岩溶工程其他技术研讨

 论文征集与出版

本次学术交流会面向高校、科研、设计、

施工、监理等相关单位的专家、学者、技术人

员、学生及从事相关领域工作的专业人士征稿，

投稿邮箱 shawtsain@126.com。

经评审后对符合要求的论文在会议召开前

于《中国岩溶》2019 年正刊发表，并标注“2019

年岩溶勘察与基础工程专辑”。未入选的论文经

修改合格后可优先在中国知网进行网络首发，

后面陆续纸刊正式出版，审稿不合格的论文将

以会议论文集形式发表。

有关征文注意事项如下：

① 论文应具有一定的学术或应用推广价值，且

未在国内外公开发表过，按《中国岩溶》论文

 4

格 式 要 求 编 排 （ 登 录 网 站 ：

http://zgyr.karst.ac.cn/ch/index.aspx）。

② 论文全文提交截止时间延长至 5 月 24 日。

论文作者需提交论文电子版，并提供作者简

介及详细通讯地址、邮编、联系电话及邮箱。

 会议安排

 会议时间及初步议程

时间 日程安排/会议议程

9 月 24 日前 确认并提交参会回执

9 月 28 日 报到注册、专委会工作会议

9 月 29 日 开幕式、专家特邀报告、学术交流报告

9月30日上午 学术交流报告、闭幕式

9月30日下午 代表返程

 会议地点

会场：湖南枫林宾馆

地址：长沙岳麓区枫林一路 43 号

 会议注册与缴费

 注册费

会议代表 RMB1000 元（含餐费、资料费）

学生代表 RMB200 元（含餐费、资料费）

 缴费方式

现场注册，可通过现金或刷卡方式缴纳注册

费，并统一开具发票。

 住宿费

会议期间住宿统一安排，费用自理。

 参会回执

请各位参会人员完整地填写《参会回执》

（见附件一），务必于 9 月 24 日前通过 Email

传至会务组邮箱 179907348@qq.com。

 会议参展

会议期间将设立精品展示区域，需布展

的仪器、软件厂商每家 3000 元（免 1 人会议

注册费）。仅发放资料的仪器、厂商家每家

2000 元（免 1 人会议注册费）。具体事宜直

接与冷卉卉联系。

 联系方式

主办单位联系人：

刘祥刚：18985190813

22655680@qq.com

杨  茜：18275065321

397542856@qq.com

承办单位联系人：

冷卉卉：18874287027

179907348@qq.com

黄晓倩：13807488826

shawtsain@126.com（论文投稿邮箱）

中国岩石力学与工程学会

岩溶勘察与基础工程专委会

 2019 年 5 月 5 日（盖章）

湖南宏禹工程集团有限公司

 2019 年 5 月 5 日（盖章）

 长沙市注浆工程技术研究中心

 2019 年 5 月 5 日（盖章）

http://zgyr.karst.ac.cn/ch/index.aspx）。
mailto:358083021@qq.com
mailto:22655680@qq.com
mailto:358083021@qq.com
mailto:shawtsain@126.com

 5

附件一

2019 年岩溶勘察与基础工程学术大会参会回执单

单位名称:                                               纳税人识别号:

地址、电话:                                             开户行及账号:

姓名 性别 手机电话 职称/职务
酒店住宿

（选择项内打√）

参展选择

（选择项内打√）

    标准间（ ）/单间（ ） 仪器参展（）/仅发放资料（）

    标准间（ ）/单间（ ） 仪器参展（）/仅发放资料（）

    标准间（ ）/单间（ ） 仪器参展（）/仅发放资料（）

    标准间（ ）/单间（ ） 仪器参展（）/仅发放资料（）

通讯地址：

备注（学生/家属代表）

（注：请在相应的框内打“√”）